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Salgótarján. 2000 néző. Biró : Gellért (Bp.)

Hatalmas néző sereg előtt szeles 
időben 2 óra 30 perckor előbb közép 
csapata fut ki cimeres fehér trikóban és 
fekete nadrágban, majd Észak kék cime* 
rés trikóban, fehér nadrágban. Mindkét 
csapat üdvözli a közönséget. A nagyobb 
tapsot természetesen Észak kapta.

Kifut Gellért biró is a segédlettel s 
a két csapatkapitány választ. Rigónak 
kedvez a szerencse s Észak széllel ját­
szik.

A két csapat igy áll fel :
Észak: Géczy, Zagyvay, Szopusek, 

Wahlkampf, Takács IV., Rigó, Zsengellér, 
(Márkus) Cservenka, Márkus, (Zsengellér) 
Báli, Rácz I.

Közép: Bagi, Cselényi, Adonics, 
Kincses, Kelemen, Bujáki, Szemethy, 
Kolláth IL Horváth, Juhász, Csörgő.

Közép kezd s rögtön formás táma­
dást vezet Csörgő révén s Géczinek máris 
beledobással kell menteni. Észak átveszi 
az irányítást. A 2. percben Báli hosszan 
szökteti Rácz I-et A szél zavarja a csa­
tárokat s a kiadásuk rendre hosszúak. Az 
iram élénk, a labda percenként száll 
egyik kaputól a másikig. Géczi hosszú 
kiadásait Bagi fogja eb A 3. percben 
Kolláth II. a 11-es tájáról mellé lő. Az 
előre adott labdával Márkus Zsengellért 
szökteti, akinek lövése fölé száll. 5 perc­
ben Horváth nagy lövését Géczi impo­
náló nyugalommal fogja. 7. percben Zsen­
gellér kornert harcol ki. A kornert 
ugyancsak ő rúgja, a beadást azonban a 
szél kapu mögé viszi, A 10. percben

Wahlkampf haza adása majdnem gól. A 
15. percben Márkus lő mellé. Észak nyo­
mása fokozódik. Nagy fölényben játszik, 
de a lövés nem megy. A csatárok bom­
báznak, de mellé, vagy fölé. A 20. perc­
ben Báli Zsengellért szökteti, akinek nagy 
lövését Bagi szépen fogja. Rögtön rá ve­
szélyes közép támadás, de Rigó helyén 
van. Kitűnik, hogy Rigó nagy formában 
van, szépen fogja a veszélyes jobbszár­
nyat. A 30. percben két korner Észak 
ellen, de Zagyvay, majd Géczi ment 32. 
percben 20 méterről büntető Közép ellen, 
de Cservenka a kapus kezébe lő. Újból 
Észak jön fel s állandóan ostromol, de 
közép védelme is jó, na meg Észak csa­
társora sem tud még összedolgozni. A 
35. percben Zsengellér cserél Márkussal. 
A játék igy jobban megy s ha a mérkő­
zés kezdetén igy állnak fel, már gólok­
kal vezetünk. A 38. percben szabad rú­
gás Közép ellen. Biztató a helyzet, de 
Márkus ofíszaidra fut A 41. percben 
Zsengellér kornert harcol ki. A kornert 
szépen fejeli alig mellé. A 43. percben 
Zsengellér csodás kereszt labdát ad Rácz 
I.-nek, aki nem tudja elfogni s a labda 
kigurul. Rácz sem jött még bele. Az 
utolsó percben Közép támad s Kolláth II. 
mellé lő.

Félidőben mindkét szövetségi kapi­
tány nagy fejmosást tart s a látott játék 
alapján taktikai utasításokat ad a fiuknak.

IL félidő. Észak kezd szél ellen. 
Közép lelkesen belefekszik s nagyon szo­
rongat A nyomás alól a 4. percben sza­
badul fel Géczi kapuja s Zsengellér kor­
nert rúg, Márkus azonban mellé fejel. 
Báli egész a balszélre játsza magát, de

beadását a szél elkapja s a védelem ment 
A 7. percben újabb korner Közép ellen, 
ezt Rácz fejeli mellé. A 9. percben Sze­
methy lövését fogja Géczi szépen. A 12. 
percben Zsengellér újra centerbe megy. 
A 14. percben 20 méterről szabadrúgás 
Észak ellen. Géczi szépen fog. A 15. 
percben Horváth 20 méterről szabadrú­
gást rúg. Az éles magas lövés Géczi keze 
felett a hálóba vágódik. 0:1. Kezdés után 
Észak rögtön támad s hevesen harcol a 
kiegyenlítésért A 18. percben Márkus 
kiugratja Zsengellért, aki futtában pom­
pás gólt lő, a biró azonban lesállást fuj. 
A közönség tombol. Óriási bírói tévedés, 
mert a balbekk bent volt Észak ostroma 
nem szűnik. A 25. percben Cselényi és 
Cservenka összefut Cselényi megsérül és 
kiáll. Észak még jobban szorongat s Kö­
zép keményen védekezik. A 26. percben 
20 méterről szabadrúgás Közép ellen. 
Báli áll neki, a labda alá még homokot 
is tesz s hatalmas lövése a felső kapufá­
ról pattan le. Zsengellér biztonság ked­
véért még beljebb rúgja. 1:1. A közön­
ség viharosan tapsol s biztatja Észak csa­
patát Észak ostroma nem szűnik. A gól 
szárnyakat ad a fiuknak. Fáradtságnak 
nyoma sincs rajtuk s a csatárok szinte 
repülnek. A védelem Zagyváival az élen 
pompásan áll a lábán. A 30. percben 
Zsengellér szökteti Márkust. Márkus szé­
pen verekszi magát keresztül a védelmen, 
bead, Zsengellér lő, a lövés kapufáról ki­
pattan Adanics térdére s onnan a hálóba. 
2:1. A közönség szünet nélkül biztat Az 
osztrák—magyar mérkőzés 40.000 embere 
talán nem biztatta úgy a játékosokat, 
mint a tarjáni 2000. A 31. percben Zsen-
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gellér kiugrik s lapos lövése alig megy 
mellé. A 35. percben Takács IV7 labdá­
jával Márkus szökik, bead. Báli továb­
bítja s Cservenka lő. A kapus kiüti új­
ból Cservenka lábára, aki most már be­
lövi. 3:1. Erre már Gyuri is beszalad, 
hogy megcsókolja a góllövőt. A támadá­
sokat a jobbszéíső posztján szépen sze­
replő Márkus vezeti. A 38. percben Zsen- 
gellér szökteti szépen Márkust, de a be­
adásról lekésnek. Közép is feljön, de 
Zagyvái nagyszerűen áll a lábán. Még 
egy korner Közép ellen, de Báli fejéről 
kapu mellé csúszik a labda. Közép vezet 
szép támadást, mikor a biró sípja a mér­
kőzés végét jelzi. *

A közönség berohan s a játékoso­
kat ölelgeti. Meg is érdemlik a fiuk, mert 
szívvel és lélekkel küzdöttek. Czeizter 
boldogan fogadja Bacsó" gratulációját.

Kritika : Észak csapatának minden 
egyes tagját dicséret illeti. Hogy mégis 
kiemeljük egyik-másikat, az a többi ér­
tékét nem rontja A védelemben Géczi 
biztos szemű, merész kapus, a gólról 
nem tehet, mert a szél is elcsavarta a 
különben éles lövést. A bekkek közüí 
Zagyvái volt a jobb. Ez a fiú nagyon 
tud. Biztos lábai s jó helyezkedést érzéke 
van. Szopusek is kiválót produkált A 
halfsor egész elsőrangú. Babi végig Egyen­
letesen jó volt Rigó egészen kiváló. Teg­
napi jubileumára nagy játékot mulatott. 
Mi a magunk részéről kívánjuk, hogy 
megérje az 50. válogatottságát is. Szivvel- 
lélekkel és jól játszott Fiatalok tanulja­
tok tőle. Wablkampf a tőle megszokott 
intelligens játékkal fogta szárnyát. A csa­
társorból Zsengellér egész külön klasszis 
s tegnap bebizonyította, hogy centerbe 
való. Nagyszerűen irányit, küzd is s ke- 
resztpasszai pompásak. Márkus á máso­
dik félidőben mint jobbszélső igen jó volt. 
Bali a góljával bebizonyította, hogy nagy 
játékos, Cservenka eleinte bizonytalan­
kodott, a második félidőre azonban ő is 
belejött. Rácz I.-et a második félidőben 
elhanyagolták, az elsőben pedig a hosszú 
kiadásokat nem tudta elcsípni.

Közép : Bagi erősen bizonytalanko­
dott s ideges volt. A két bekk kiváló s 
Cselényi sérülése sokat használt Észak­
nak. A halfsor igen jó, különösen Kele­
men. A csatársorból Szemethy, Horváth 
és Csörgő volt igen jó, A két összekötő 
már gyengébb.

Pásztói SE—Nagybátonyi SE 3:1 (1:1). 
Barátságos. Pásztó. Biró: Rosenberg N.

Az első félidőben váltakozó játék, 
a második félidőben Pásztó feljön s 
Szomszéd és Fecskó góljaival győz. 
Pásztó a tavalyi gyengébb kezdet után 
szépen fejlődik s a III. osztályban köny- 
nyen bajnok lehet. Meg is érdemli, 
mert lelkes gárdája van, a közön­
ség is szépen támogatja s a vezetők is 
lelkes sportemberek. Bravó Pásztó I Csak 
előre I j

MÁTRA VIDÉKI II. OSZTÁLY

A HVSE újból győzött. A PBÜSE II. rávert 
az SBTC Ü-re. Salgó döntetlen eredményt ért 
el Rózsaszentmártonban. A SSE szép győ­

zelme Jászberényben.

A bajnokság állása:
1. HVSE 5 4 — 1 14:3 8 (2)
2. SSE II. 4 2 1 1 8:5 5 (3)
3. PBÜSE II. 4 2 1 1 10:7 5 (3)
4. Salgó FC 4 2 1 1 6:5 5 (3)
5. J. KLAK 4 2 1 1 9:9 5 (3)
6. SBTC Ü 5 2 1 2 10:11 5 (5)
7. HAC U. 5 1 2 2 . 5:9 4 (6)
8. BSE 3 1 1 1 5:6 3 (3)
9. SSE 4 1 1 2 4.6 3 (6)

10. RSE 5 1 2 3 11:13 3 (7)
11. J. Lehel 5 1 - 4 7:16 2 (8)

HVSE—HAC II. 3:0 (1:0)
HAC pálya. Biró: Kollár (Közép). 300 néző.

Elérkezett ez a várva-várt nap is. 
Bár ez a mai helyi derbi nem az a „cse­
mege", ami a HAC I. ellen lenne, de a 
nevek varázsa elég ahhoz, hogy az ide­
geket erősebb mozgásba hozza. A HVSE 
a természetes favorit, ő biztosan megy, 
bár ebben — a valószínű ideges — harc­
ban az utolsó percig nem lehet tudni az 
eredmény kialakulását. Á HVSE szurkoló 
tábor az állóhely oldalon helyezkedik el, 
távol a HAC tábortól és biztosra veszi 
kedvenc csapatának a győzelmét. A HAC 
II. csapata, őszinte meglepetésre „betö­
résre" készül. Tudomásul veszik, hogy 
nem ők a favoritok, de bíznak a fiatalos 
lendületükben és hogy „csak azért is" 
meg fogják mutatni, hogy nem lesz olyan 
könnyű velük elbánni. . „

Majd meglátjuk. Mindenesetre egy 
érdekes mérkőzésnek leszünk szem és 
íültanui. Ez az érdekesség abban állhat; 
hogy mennyit fog rúgni a Vasút, vagy 
sikeresen állja-e a harcot a HAC II. vé­
delme és bízik a tisztes eredményben, 
vagy a harmadik — a csoda — a HAC 
II. győzelme 1 Nagy zaj fogadja a csapa­
tokat és egykapura való rugdosás után, 
sorsolásra hívja a biró a két kapitányt. 
A HAC II. indítja el a labdát.

Csapatok :
HVSE: Farkas, Farkas, Csányi, 

Zámbó, Szikora I., Holec, Hegedűs, Szi- 
kora II. Pázsi, Pete, Sánta.

HAC II.: Tuza, Bradács, Serfőző, 
Robotka, Palkó, Mayer, Nagy, Seres, 
Zsákay, Horváth, Vass.

Ényhe szél ellen kezd a HAC II. 
A HVSE rögtön támad, de Tuza fogja a 
haza adást. A HAC II. is támad, de Vass 
ront. Az újabb vasút támadást mentik. 
Egy szigorított szabadrúgást véd Tuza. 
Némi HVSE fölény. A HAC II. fiataljai 
szépen tartják magukat A HAC IL tá­
mad, de a balszárny elrontja a sikeres­

nek ígérkező akciókat. Most a HVSE 
támadást Hegedűs lövi félre. Csapdosó 
játékfolyik. A a HVSE ismét szabadrúgást 
rúg és veszélyes helyzet adódik a HAC II. 
kapuja előtt, de a védők mentenek. Kor­
ner a 20 percben, Tuza védi, de kiejti 
és ismét korner, melyet Sánta méllérug. 
A vasút szorongat, de gól egyelőre nincs. 
Harmadik komért rúgja HVSE, de ront­
ják a belsők. A HAC II. szívósan véde­
kezik. A 39. 'percben Hegedűs megfut, 
de közeli éles lövését Tuza szépen védi. 
A 41. perben Sánta luftol, de övé ma­
rad igy is a labda, bead és Pete gólt 
fejel 1:0. Kezdés után a HVSE komért 
rúg, Tuza kiejti és majdnem gól. A 
HAC IL-nek sem halfsOra, sem csatár­
sora nincs. Bosszantóan rontanak. Me­
zőnyjátékkal ért véget a félidő.

Szünet után Horváth nagy helyzet­
ből ront A HAC II. támad, de nem bír egy 
jó helyzetet összehozni. A vasút is feljön 
és veszélyesen támad. Tuza minden tu­
dására szükség van. A 6. percben Hege­
dűs Mayer kísérete mellett hálóba ra­
gasztja a bőrt. 2:0 A HAC II. szépen 
támad és alig mellé lő Horváth. A Szigo­
rított szabadrúgást Bradács fölé lövi. A 
biró sok súlyos faultot elnéz, amiért ki­
állítás járna. A HAC II. szépen támad. 
A 18. percen a biró Sántát (HVSE) dur­
va faultért kiállítja. Ezekben a percek­
ben a HAC II. fölényben van és lövés 
lövésre megy hol kapu fölé, hol kapu 
mellé. A 30. percben Pete megfut, a 
leálló vedelem melleit bead és Pázsi gólt 
lő. 3:0. A biró hihetetlenül rosszul vezeti 
a mérkőzést. A HAC II. támad, de nincs 
erély a befejezéshez. Kornert hoz össze, 
de Vass mellé rúgja. Most Farkas kapus 
faultjáért 5 és felest Ítél a biró, de semmi 
eredmény. A biró mindent „véletlenül1* 
elnéz a HAC terhére. A HAC II. most 
teljesen leszorítja ellenfelét, azonban a 
csatárok tehetetlenek. Sok fault esik és 
a biró mindent fordítva torol. Az utolsó 
percekben már semmi esemény nem esett 
és vége a meccsnek.

A HVSE jobb volt az ellenfelénél 
de mégis nehezen született meg az ered­
mény. Megérdemelten nyert, de jobb el­
lenféllel szemben ez a tudás bizony ke­
vés lesz. Jók: Farkas, Holec, Hegedűs, 
Csányi. A HAC II. csapata erősen döcö­
gős. Nem birt hoszabb ideig egy össze­
törött együttest alkotni. Csak a közvetlen 
védelem felelt meg Bradáccsal az élén. 
Serfőző többször lukat rúgott. A halfsor 
változatosan játszott, de jól csak ritkán, 
a csatársor végig gyenge volt Ezt a csa­
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társort (amelyben két I. csapatbeli is 
volt) sürgősen ki kell cserélni, mert ez 
a csatársor, ha igy folytatja, kevés dol­
got fog adni a kapusoknak.

. A biró jól kezdett Később, nem 
tudni mi okból, fokozatosan esett vissza. 
Az első félidő vége felé, utánrugásért nem 
állította ki Szikora I -et Félni lehetett, 
hogy el fog fajulni a meccs, mert ennek 
csak ő lett volna az oka. Az említett ka­
pusfaultért öt és felest Ítélt. Ezzel az íté­
lettel mindenki meg volt lepve, azt hisz- 
szük ő is. Mindenesetre ezzel a bíróval 
Közép nem csinált propagandát

Faulháber most csak határbiró volt 
4s — hál’ Istennek — nem bírt érvé­
nyesen beleavatkozni a mérkőzés mene­
tébe. korner.

PBÜSE IL—SBTC Ü. 3d (1:0) 
Zagyvapálfalva.

A pálfalvai második garnitúra, tar­
talékos csapattal is megérdemelt, szép 
győzelmet aratott az SBTC. Üveggyári 
csapata fölött.

A jobb futballt kétségtelenül a 
PBÜSE játszotta. Különösen a halfsor és 
a csatársor mutatott javuló formát, mig 
a tarjániak mindent tulkombináltak.

A PBÜSE II. ezzel a győzelmével 
a komoly bajnokaspiránsok közé vere- 
kedte föl magát

SFC—RSE 3:3 (1:0).
Rózsaszentmárton. Biró: Szlavkovszky.

Váltakozó játék után a 15. perc­
ben Dubravszky szenzációs sarkos gólt 
lő. 1:0. Továbbra is SFC támad s némi 
fölényt harcol ki. RSE ritkán látogat el 
salgó kapujához, amiben inkább a biró 
segíti, de hiába a közvetlen védelem 
idejében rombolja szét RSE tervszerűt­
len támadásait. Az RSE most belépések­
kel tarkítja a játékot, de eredményt igy 
sem tud elérni.

Fordulás után RSE kap hamarább 
lábra s a 10. percben 1:1. Salgó erősít 
s Kazareczky lövésével szemben a kapus 
tehetetlen. 2:1. A 15. percben Repniket 
az egyik RSE játékos öklével fenyegeti. 
Repnik azért a bírónál reklamál s ért­
hetetlenül őt állítja ki a biró. A 25. 
percben RSE büntetőből egyenlít 2:2. 
Salgó most 10 emberrel is elszántan küzd 
a győztes gólért, amit Kelló J. szép lö­
véssel meg is szerez. 3:2. Salgó tartani 
akarja az eredményt, de a biró más vé­
leményen van s a 44. percben egy rá­
lőtt labdáért túl szigorúan 11-est ítélt, 
melyből az RSE a bíró jóvoltából egyen­
lít 3:3. Újra kezdenek, de már vége.

Salgó játékával győzelmet érdemelt 
volna, ettől csak a biró fosztotta meg.

Jók: Vaniga, Dubravszky, Tóth I., 
Bozó és Bacskor ill. Bali L, Bali IL és 
a halfsor.

Szlavkovszki nagyan egyoldalú volt, 
ítélkezéseivel sokszor igazságtalanul súj­
totta az SFC-t

SSE II.—Jászberényi Lehel 5:1 (2:0).
Jászberény. Biró: Hartmann.
A választásnál a Lehelnek kedvez 

a szerencse és ő kapja a széllel erősen 
támogatott oldalt. Nagy erővel támad, 
de a jól működő SSE védelem mindent 
ment Lassan a SSE is feljön és Ponyi 
Tamás révén, az annál veszélyesebben 
támad. A 18. percben a kedvvel játszó 
Ponyi Imre a védelmet kicselezve lövi 
az első gólt 1:0. Lehel erős támadásokat 
vezet, de minden rendszer nélkül. A 26. 
percben az ügyes kis Ponyi megszökik, 
pontos beadásához csak Puskásnak a lá­
bát kell letenni és 2:0.

A második félidő hatalmas Lehel 
rohamokkal indul, a SSE pillanatnyilag 
leáll és a jobbszélső nehéz szögből szép 
gólt lő. 2:1. A Lehel erősen küzd a ki­
egyenlítésért, ami majdnem sikerül. Az 
egyébként jól működő biró jóvoltából 
Paskó ártatlan szereléséért U-es, amit 
Kérdi szépen véd. Most a SSE veszi át 
a játék irányítását és döntő fölénybe ke­
rülve lövi a 25. percben Puskás a har­
madik gólt. 3:1. A 30. percben Bezzeg- 
Ponyi szép komerét lövi fordulásból 4:1, 
rá 2 percre ugyancsak Bezzeg 20 mé­
terről bombalövéssel a mérkőzés legszebb 
és egyben utolsó gólját lövi. 5:1. ' ,

A SSE-ben mindenkit dicséret illet csa­
pat jó és lelkes játékáért. Jászberényben jó 
a balhalf, jobbekk, jobbszélső és a bal­
összekötő.

Vármegyei levente­
verseny Lőrinciben.
Vasárnap nagy ünnepe volt Lőrin­

cinek. A testnevelési felügyelőség ugyan­
is az idei vármegyei levente versenyt az 
ifjú Lőrinci Sport Egylet pályáján Lő­
rinci községben rendezte meg.

A nagy ünnephez illően Lőrinci is 
ünnepi díszt öltött s a sok nemzeti és 
nógrádi színű lobogóval felékesitett pálya 
méltó keretbe foglalta a sok száz levente 
friss, katonás, fegyelmezett gyakorlatait 
és a lőrinciek szines, hatalmas nézőseregét.

A levente versenyek már a reggeli 
órákban nagy érdeklődés mellett kezdőd­
tek meg, de a délutáni látványosságokat 
meg egyenesen olyan néző sereg élvezte 
és drukkolta végig, ami Lőrinci község 
kitűnő vezetőségének és a levente intéz- 
ménytbecsülő, azért lelkesedni tudó be­
csületes, derék népének egyaránt dicső­
ségére válik.

A nagyszabású levente versenyeken 
a vármegyei testnevelési felügyelőség ré­
széről Pancsovay alezredes jelent meg. De 
ott láttuk a város és járások testnevelési 
vezetőit is teljes számban Szentmiklóssy 
alezredessel Salgótarján város és járás 
testnevelési vezetőjével az élükön.

A közigazgatás részéről Szucsevich 
a sziráki járás főszolgabirája és dr. Fors­
ter Kálmán polgármester képviseletében 
dr. Tóth Mátyás v. aljegyző volt jelen és 
több községi jegyző.

A rendezés nagy munkáját Farkas* 
a sziráki járás testnevelési vezetője és 
Harmos Lőrinci község főjegyzője látták 
el mindenre kiterjedő figyelemmel, teljes 
megelégedésre. Annyi melegség, szív és 
kedvesség volt a rendező község és Vám- 
petícs Károly, gazdasági főtanácsos ma** 
gyáros vendéglátásában, hogy az a nagy 
gondoskodás nemcsak a hatóságok meg­
jelent képviselőinek a legteljesebb elis­
merését, de őszinte háláját is kiváltotta.

Lapunk kis terjedelme miatt csak 
az eredmények leközlésére szorítkozha­
tunk. Ezek a következők:

A legjobb levente versenyben 1. 
Bobák Balassagyarmat, 2. Chikán Zagy­
vapálfalva, 3, Kovács Ipolytarnóc, 4. Csi- 
már Szob, 5. Hegedűs örhalom, 6. Szka- 
csik Vámosmikola, 7. Pataki Heréd, 8. 
Bogár Diósjenő.

A lövész egyéni versenyben : 1. Biró 
Lőrinci 265, 2. Tóth Szanda 250, 3. Ru­
ga Szirák 249, 4. Vajvoda Lapujtő 247, 
5. Bobák Balassagyarmat 245, 6. Angyal 
Starján 228, 7. Csimár Szob 222, 8. Pa­
taki Szirák 221, 9. Gyurcsik Zpálfalva 
221, 10. Szkacsik Vámosmikola 220.

Csapatversenyben: I. Sziráki járás 
1108, IL Balassagyarmati járás 1104, III. 
Salgótarján 1048.

Amint látjuk, városunk színeit nem 
kísérte a megszokott szerencse. Úgy az 
egyéni, mint a csapatversenyben szereplő 
leventéink itthoni tudásuktól jóval keve­
sebb teljesítményt mutattak. De nagy kár 
volt az is, hogy a legjobb levente ver­
senyre benevezett salgótarjáni levente 
megbetegedett s a versenyen nem is in­
dulhatott. Viszont a salgótarjáni járás szí­
neiben küzdő Chikán baglyasi levente 
második helyezésével már értékes győ­
zelemhez juttatta járását

A délutáni ünnepségek során nagy 
tetszést arattak a herédi, kökényesi és 
erdőtarcsai leventék Niels-Bukh dán 
mozgásos tornamutatványai, valamint a 
levente puskás rajok egymással való ne­
mes. versenyzése. Puskafogások, alakzat­
változtatások, álló és menetközti test­
helyzetek szerepeltek ezekben a szines, 
nagy fegyelmezettséget és ügyességet kí­
vánó gyakorlatokon.

Kedvesen tarkították a műsort Sül­
lei Mária és Kékkő Mária • pompás ma­
gyar táncai, Tóth Böske és Lőve Illés 
kiforrott szavalatai, Körtei Mária hatásos 
éneke és Gróf Miklós művészi hegedű­
játéka.

Vampetics Károly kormányfőtaná­
csos a vármegye közönsége ajándéká­
nak a fehér lónak a legjobb levente 
részére való átadása során,, lélekemelő 
beszédben méltatta a levente intézmény 
nemzeti jelentőségét. Nagy elismeréssel 
szólt Dr. Baross József, vármegyénk al­
ispánjának megértő szeretetéröl, amellyel 
a levente sport iránt mindenkor viselte­
tett. És végül a magyar haza üdvére to­
vábbi nagy tettekre serkentette az ifjú­
ságot

Sok és értékes díj került ezután.
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kiosztásra, amelyeket Szucsevichné, a 
nógrádi járás főszolgabirájának a fele­
sége adott át a boldog nyerteseknek.

És végül diszlépésben kemény, ka­
tonás léptekkel vonult el a közel 500 
főnyi levente sereg a dísztribün előkelő­
ségei előtt. Lábuk alatt nagyot dobbant 
a magyar föld. Olyan erőt, annyi elszánt­
ságot és szebb jövőbe vetett hitet sugár­
zott ez a kemény, napbarnított fiatalság, 
hogy láttára mintha a távoli Karancs, 
Cserhát és Mátra bércei is mere­
vebben álltak volna, hogy a következő 
pillanatban kinyujtózkodjanak a Tátrán 
és a hófödte Kárpátig.

Egyről -másról.
Nagy napja volt tegnap Salgótar­

jánnak. Itt rendezte az ÉLASz a Szent 
Korona Kupa sorsdöntő mérkőzését — 
ami esetleg a kupa sorsát döntheti el — 
a vezető Középpel. A közönség talán 
nem is tudja, hogy ma már Diósgyőr, 
Miskolc, Gyöngyös, Eger, Salgótarján kö­
zött nemes vetélkedés folyik egyes vá­
logatott mérkőzés megrendezéséért így 
hát nekünk salgótarjániaknak meg kell 
becsülnünk azt, ha minket ér a megtisz- 
telés, hogy a mérkőzést megrendezzük.

És a salgótarjáni sportközönség, — 
amely már annyiszor bebizonyította ki­
tűnő sportérzékét — most is hű maradt 
önmagához és ismét bebizonyította a ven­
dégeknek, hogy megérett Észak amatőr 
sportjának vezető szerepére.

Bebizonyította, mert rekord- 
számban vonult föl a nagy mérkőzésre 
és bebizonyította, mert ennyire eggyé 
forrva Sese, Stécé és pálfalvai szurkoló­
kat még nem láttunk együtt biztatni az 
Észak színeit reprezentáló legénységet. 
Felemelő látvány volt, hogy úgy a tribün, 
mint az állóhely miként küldötte újabb 
és újabb rohamra csapatát, elfelejtve, 
hogy a címeres trikó alatt fekete-fehér 
vagy kék-fehér játékos van-e ? A tarjáni 
közönség jelesen levizsgázott

eljegyzési, névnapi és esküvői tor­
ták készi télét a legjutányosabban, 
legpontosabban és legolcsóbban vállal 
Cukrászsütemény különlegességek. 
Fagylalt* cukorka készítő.
Salgótarján Fő-utca 23.
Városházával szemben.
Telefon 130 hívószámra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukor­
kát, Stühmer, Gerbeaud, Maul* 
desszerteket percek alatt házhoz 
szállítok.
Sportolóknak, drukkereknek
Stühmer, Bronhy, gyümölcs, frutli, 
rágógumi, golf állandóan kapható.

Czeizler kapitány csapatát az el­
múlt héten nem nagy bizalommal fogad­
ták. Féltek az újonc gyöngyösi játéko­
soktól, akik — úgy vélték — még nem 
egészen érettek meg ilyen forró légkörű 
mérkőzésben való részvételre. És dicsé­
retükre legyen mondva az újoncoknak, 
kitünően megállták helyüket. Szapusek 
nagyszerűen egészítette ki Zagyvái nagy 
tudását, mig Cservenka egy góllal járult 
hozzá a győzelemhez.

Az „öregek" nem nyújtottak sem 
többet sem kevesebbet mint amit vár­
tunk tőlük. Kimagaslott közülük Rácz L 
kitűnő játékával és Zsengellér a tudásá­
hoz párosult nagy küzdőképességével.

Külön fejezetet érdemel az újból 
fénykorát élő jubiláns Rigó. Az ő Le­
válogatását mindenki nagy örömmel fo­
gadta, de amit ez az „öreg" játékos ezen 
a mérkőzésen produkált,az valamennyiünk 
várakozását felülmúlta. Levetkőzte a fia­
talkori „kilengéseket" és ma már csak 
nagy tudásával és eszével igyekszik el­
lenfelét leszerelni.

Brávó Tokos csak igy tovább, ak­
kor ünnepelhetünk majd az 5O.-ik vá­
logatott szerepléseden is I

Egy pár közép szurkoló a tribünön 
helyezkedett el és hangosan biztatták 
csapatukat. Amikor a vezető gólt rúgta 
Közép, nagy örömmel és „iszunk" kiál­
tással szaladtak Nagy Jóskához. Mire a 
derék szurkolók egy-egy pohár borral a 
tribünre visszaértek és éppen inni akar­
tak Báli már kiegyenlített Nem volt rest 
erre egy Fő-utcai sportáru kereskedő és 
„most már én iszom" kiáltással kikapta 
az elképedt atyafi kezéből a poharat.

Végül meg kell még emlékeznünk arról is, 
hogy a kitűnő rendezés munkája Bolner 
Pál, Lichner Antal (SBTC), Kertész Sán­
dor (PBÜSE) és vitéz Kocsárdy Dezső 
(DVTK) érdeme.

László Imre.

A mátravidéki III. 
osztály hivatalos 
közleményei.

Az Intéző-Bizottság igazolja 1934. 
október 3.-ával KSC részére Szabados 
Dezső (szül. 1910. Zagyvapálfalván) és 
Vresnyovszky Károly (1910. aug. 10. 
Salgótarjánban) játékosokat.

Igazolja a következő mérkőzéseket:
PSE—KSC 3:2
RTC—PBÜSE Ak»at 4:4
SBTC levente—MTE 20:0
SBTC b)—SSE Haladás 2:1
A szept 23-án félbeszakadt PSE— 

SBTC levente mérkőzést megsemmisíti s 
annak semleges pályán való újrajátszá­
sát rendeli el. A két egyesület az uj 
mérkőzés helyére és idejére vonatkozó­
lag egyezzen meg és megállapodását 8

napon belül írásban közölje. Ezen mér­
kőzéssel kapcsolatban felmerülő összes 
kiadásokat (mindkét csapat útiköltsége, 
biródij-és rendezési költségek) PSE tar­
tozik viselni.

Elrendeli, hogy PSE minden saját 
pályáján lejátszandó mérkőzésre karha­
talom kirendeléséről és legalább 12 tagú 
karszalagos rendezőségről gondoskodni 
tartozik. Amennyiben a jövőben a mér­
kőzést vezető biró a mérkőzés előtt va­
lamelyik feltétel hiányát tapasztalja, a 
mérkőzést ne vezesse le. Az esetleg igy 
származó mindennemű kár PSE-1 terheli.

SBTC levente—RTC mérkőzést az 
egyletek közös megegyezésére nov. 4.-ről 
október 14-re helyezi át.

Felkéri Takács Sándor footballbiró 
urat, szíveskedjék a bizottság október 
17.-i ülésén megjelenni.

Az október 7.-re kisorsolt mérkő­
zések november 11-én játszandók le.

Fegyelmi ügyek.
Csépán József SBTC b) játékos, 

továbbá Misecska Sándor, Longauer Jó­
zsef és Valet Sándor SSE Haladás játé­
kosok játékjogát további intézkedésig 
felfüggeszti.

Salgótarján, 1934. október 3-án.
IVe/sz S. k. Kral s. k.

elnök. előadó h.

Vasárnap futották le Hatvan­
ban a kegyeleti stafétát. Az első 4 
helyet — immár másodszor — a HAC * 
csapata nyerte meg. Helyezés: I. HAC * 
II. Reálgimnázium III. Cserkészek A csa­
pata IV. Levente A csapat. korner.

E heti tippversenyünk eredménye:
1. Schiánszky Gusztáv, 2. Paczolay 

Jenő, 3. Balogh Pálj^_ /

Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában • 
Salgótarján.

Sporthiradó főrovatvezetője : Dr. Tóth Mátyás.

A MUNKA 1934 okt 9 kedd

FOOTBALL FELSZERELÉS:

labda, cipő, dress stb. 
Teniszütők — hurozás — 
Mindennemű sportcikkek.
Egyesületek szállítója

LÁSZLÓ
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN

Fény képésze ti szaküzlet

Peész cukrászda


